Antoniego Białobłockiego wierzyciela
dóbr Żochy Wielkie z Przasnyskiego; 7. Józefa
Dobrowolskiego wierzyciela dóbr M ajki Majkowo
z Mławskiego; i 8. T ekli Lewandowskiej współ -
wierzycieiki dóbr Bębnowo B. z Mławskiego;
toczy się postępowanie spadkowe, do zamknięcia
którego term in na dzień 23 Lipca (4 Sierpnia)
1862 r. oznaczonym został, wzywam więc in tere
sentów , aby w dniu tym do regulacji spadków
w kancelarji mej stanęli.

P łock dnia 12 (24) T tycznia 1862 r.
Holtz.

LICYTACJE I SPR Z ED A ŻE P I M H M

Przeto m ający chęć ubiegania się o dzierża
wę Mokotowskich pól z nabyciem na własność za
budowań obowiązani s^t 1.

1 0 OO zawierające się w goto-
wiżnie lub biletach knrs w kraju mających, ja k o
we .wrazie nieutrzym ania się na licytacji natych
m iast właścicielowi zwróconemi będą. Deklaracje
będą rozpieczętowane o godzinie 12 w południe, a
zatem podawane później przyjętemi nie będą.

W arszaw a dnia 16 (28) Stycznia 1862 r.
Członek Zarządu,

Badca Kolegjalny, K. Grodzki.
(1 ) Radca Honorowy, F . Woszczyński.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Zarządu Naczelnika Inży

nierów z dnia 16 (28) Stycznia r.

liczącym się i kosztów egzekucyjnych od
Karoliny z Kociubskich pierwszego ślubu Białkie
wicz powtórnego W ładysława Laskowskiego oby
watela krajowego małżonki, w asystencji i za upo
ważnieniem tegoż męża działającej, właścicielki
nieruchomości w W arszawie pod N r. 1209 poło
żonej, i tam że łącznie z mężem zamieszkałej, pro
tokółem Ludwika Wichrowskiego Komornika przy
Trybunale tutejszym w dniu 12 (24) i 15 (27)
Sierpnia 1861 r. sporządzonym w drodze Sądowej
przymuszonego wywłaszczenia zajętą i zaareszto
waną została:

NIERUCHOM OŚĆ,
w W arszaw ie przy ulicy Pańskiej pod N r. 1209
pod okręgiem Sądu Pokoju Okręgu i m iasta W ar
szawy W ydziału III .

w W ar
szawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Kozer-
skiego podpisarza tegoż Sądu d. 29 W rześnia ( 1 1
Października) 1861 r.

2. J W. Teodorowi A ndrault Prezydentowi m ia
sta W arszawy, w W arszawie pod N r. 462 urzę
dującemu na ręce Lebensztejna Urzędnika tegoż
M agistratu dnia 29 Września (11 Października)
1861 r.

Wniesione do księgi wieczystej po wyż zajętej
nieruchomości w W arszawie dnia 5 (1 7 ) Paździer
nika 1861 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaa-
resztowań«w Kancellarji T rybunału tutejszego na
ten cel utrzymywanej wpisane zostało:

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warun
ków przedaży odbędzie się na audjencji publicz
nej Trybunału Cywilnego Gubernii W arszawskiej
w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych
posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzi
nie 10 z rana dnia 8 (20) Grudnia 1861 r.

Sprzedażą dyrygować będzie W itold Moszyński
Patron Trybunału, którego zamieszkanie jes t wy
żej wskazane.

W arszawa d. 1 8 (3 0 ) Października 1861 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej T ry
bunału Cywilnego Gubernii W arszawskiej dnia 18
(30) Października 1861 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Po odbyciu trzech pierwszych publikacji wyro

kiem T rybunału Cywilnego w W arszawie z d. 5
17) Stycznia 1862 r., wyznaczony został termin
do przygotowawczego przysądzenia na dzi eń 16
(28) Lutego r. b. 1862 godzinę 10 z rana na au
diencji tegoż Trybunału, w miejscu jak wyżej od
być się mający. L icytacja zacznie się od sumy rs .
6,000 lub od 2/3 części wartości przez biegłych
ocenić się mającej, jeżeliby te były od rzeczonej
sumy wyższe.

Warszawa d. 13 (25) Stycznia 1862 r.
Radca Dworu, Zgórski.

P o odbyciu w dniu 4 (16) G rudnia 1861 r.
pierwszej publikacji zbioru objaśnień i w aru n
ków sprzedaży nieruchom ości rzeczonych: te r
m in do drugiej publikacji, a razem p rzygo to
wawczego przysądzenia onych: w miejscu zw y
k łych posic laeff T ry b u n a łu C yw ilnego G u b e r
nii W arszawskiej* w W arszawie pod Nr.

Zapozywa K atarzynę Skibicką lat 46 liczącą,
żonę węglarza z gminy K oryciska Powiatu R a
domskiego, ostatecznie w mieście W arszawie
przebywającą, obecnie z pobytu niewiadomą, aże
by za dni 30 od daty dzisiejszej do Sądu tutejsze
go stawiła się, gdyż po upływie tego czasu według
prawa postąpionem będzie.

Radom dnia 26 Grudnia (7 Stycznia) 1861/2 r .
Sędzia Prezydujący,

A s e s o r K o leg ja ln y , Górecki.

(N . . D . 383) S ą d Policji Pop, 'awczej
W ydziału K alw aryjskiego.

Z ipozyw a F ranciszka Z ielińskiego, w yrobni
ka ze wsi W ołow nia gm iny Jeleniew o, iżby dla
w ysłuchan ia w yroku Sądu K rym inalnego G ub
P łockiej

ia,
w 30 dniach doniósł, w przeciw nym bowiem ra
zie za ukryw ającego się przed wym iarom sp ra
wiedliwości uw ażanym , i listam i gończomi śc i
ganym będzie.

Łomża d. 16 (28) G rudn ia 1861 r.
Sędzia Prezydujący, Podbielski.

(N. D. 3 44) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Kieleckiego.

W dniu 3 (15) Czerwca 1861 r. od osoby nie
podobnej co posiadania, bo od żołnierza odebrany
został w mieście Kielcach kruch soli ważący fun
tów 47 i przędzy funtów 3 3/4 przeto wzywa wła
ściciela któryby przez kradzież lub przez
zagubienie rzeczy tych pozbawiony został aby w
ciągu miesiąca od daty ogłoszenia licząc do Sądu
tutejszego po odbiór takowych zgłosił się, gdyż
po upływłe tego term inu bez skutku z rzeczami
temi podług prawa postąpionem będzie.

Rysopis Rokiiki, wieku la t 26, wzrostu m ałego,
twarzy okrągłej, włosów blond dość długich, nosa
miernego, oczu siwych, nieco garbaty z przełam a
nia, ubrany w sukm aną granatow ą lub kożuch-
czapką okrągłą z siwym baranem z zielonym wierz,
chem, zaś Zwirkowski zwykł się przebierać po
szlachecku w płaszcz szara czkowy i po chłopsku.

W arszawa d. 3 (15) Stycznia 1862 r.
Sędzia Prezydujący,

Radca Kolegjalny, J . Kuczkowski.

tN . D. 342) S ą d Policji Poprawczej
W ydziału Kieleckiego.

W zywa wszelkie W ładze i osoby pryw atne, aby
Herszka Pływackiego lat 33 mającego, żonatego,
dzietnego, czytać i pisać po polsku um iejącego,
poprzednio ze służby za